
U FWG UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA 50, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019
Comissão de Inventário de Bens Móveis

O Diretor em exercício da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas da Universidade 
Federal de Minas Gerais, Professor Bruno Pinheiro Wanderley Reis, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, considerando os termos do OF.PTR 084/2019

RESOLVE:

Designar os servidores Adriano Roberto Afonso do Nascimento, matricula UFMG 
181390, professor associado lotado no Departamento de Psicologia; Adirson Teles, 
auxiliar administrativo, matrícula UFMG 126713, lotado no Centro de Extensão - 
Cenex e Manoel Fonseca dos Reis, matrícula UFMG 811027, lotado na diretoria da 
para, sob a presidência do primeiro constituírem a Comissão de Inventário de Bens 
Móveis da Fafich.

Professor Bruno Pinheiro Wanderley Reis 
DIRETOR EM EXERCÍCIO

Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas

Secretaria-Geral da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas - Universidade Federal de Minas Gerais
Avenida Antônio Carlos 6627, Campus da Pampulha. CEP:31.270-901 Belo Horizonte/MG

Telefone: (31) 3409-5016 - e-mail: secrgeral(S)fafich.ufmg.br

fafich.ufmg.br

